
KUPNÍ SMLOUVY 

KRPK-36047 /Č)-2017-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansk)r zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

2. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

I. 

Smluvní strany 

SIDAs.r.o. 
Krapkova 28, 79601 Prostějov 
panem Janem Mazurákem, jednatelem společnosti 
60697148 
CZ60697148 

Česká republika- Krajské !·editelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem 
72051612 



II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup, dodávka a doprava do místa určení 
kancelářských potřeb (dále jen zboží), dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 
k požadavkovému listu VZMR č. j. KRPK-33467 /Č)-2017-1900SU ze dne 5. května 2017, 
která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

2. jedná se o nákup s náhradním plněním, kdy prodávající prohlašuje, že je oprávněn 
poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku III. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 
DPH 21% 

56.549,60 Kč 
11.875,42 Kč 
68.425,02 Kč CELKEM 

Slovy: šedesátosmtisícčtyřistadvacetpět 2/100 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma 
stranami. 

2. Místem dodání je sklad police v areálu podniku Vodohospodářské sdružení obcí 
západních Čech - VSOZC, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary Doubí, GPS: 
50.2070419N; 12.8262206E. 

3. 

4. obu 2 
dny předem s upřesněním času dodání, mezi 8:00 - 12:00 hod. - přistavení k vykládce, 
vykládka do 14:30 hod. 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupující nab)rvá vlastnictví zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 
Z. Prodávající dodá společně se zbožím položkový dodací list a fakturu. 
3. Faktura musí sph'íovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty tohoto nákupu bez 

DPH do náhradního plnění za rok 2017. 



VI. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě 
faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data 
jejího vyhotovení s tím, že bude doručena nejpozději do 3 dnů na adresu Krajské 
ředitelství policie Kadovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 
04 Dolní Rychnov. 

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Kadovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktmy běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Zálohu kupující neposkytuje, není možná platba v hotovosti. 
6. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v delším 

časovém období (skladování nerozbaleného nejméně 1 rok) a proto vady ne zjevné při 
přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 

7. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. Smluvní strany se dohodly, že záruka 
je minimálně 24 měsíců a to od doby rozbalení zboží. 

VII. 
Podstatné porušení smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním dodání zboží ve sjednaném termínu, anebo nedodání zboží v požadované 
kvalitě a množství dle této smlouvy, jakož i nesplnění ostatních požadavků 
definovaných v technické specifikaci. 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li podmínky 
dle článku Vl. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve v)rši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná v)rzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 



IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
Z. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bylo na majetek 

prodávajícího vyhlášeno insolventní řízení, či návrh na insolventní návrh byl zamítnut 
z důvodu nedostatečného majetku prodávajícího. 

3. Kupující mttže odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VL a 
čl. Vll. této smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
Z. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemn)rmi 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Příloha č. 1 
Technická specifikace uvedená v pN/oze č. 2 k požadavlwvému listu VZMR č. j. I<RPK-
33467/Č]-2017-1900SU ze dne 5. května 2017 

Příloha č. 2 
Nabídka prodávajícího 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
Pomáhat a chrfu1ít ODDĚLENI MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-33467 fČJ-2017-1900SU Počet listů: 2 
List č. 1 

TECHNICKÁ. SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
KANCELÁ.ŘSKÉ POTŘEBY- NÁ.KUP S NÁ.HRADNÍM PLNĚNÍM 

U zv}•razňovačů uvádíme tvar těla jako STAEDTLER zv}•razňovač Textsurfer Classic 364 
nepožadujeme zde konkrétrú značku, ale chceme pouze ploch}• tvar \'}•robku - nechceme 
válcový, kulat}• tvar. 

V případě, kde neumíme vyjádřit požadované vlastnosti jin)•m popisem, uvádíme obecně 
známou značku (Centropen, Weiyada, Solidly ... ). Vámi nabízený produkt musí splňovat 
všechny vlastnosti těchto obecně známých produktů (optimálně nabídněte přímo tyto 
uvedené). Pokud nabídnete jiné značky, doložte u nich vlastnosti tak, abychom je mohli 
posoudit a vyhodnotit. Je pravděpodobné, že si vyžádáme vzorky nám neznámých výrobků k 
posouzení. 

Poptáváme: 

150 ks Tužka obyčejná s gumou č. 1 tělo tužky šestihran 

150 ks Tužka obyčejná s gumou č. 2 tělo tužky šestihran 

70 ks Mikrotužka O .S mm s pogumovaným úchopem 

500 ks 
Tužka propisovací Solidly TB204-A 0,5mm TechJob Office into The 21 century R&D 
Korea made in Chi na nebo tužka stejných vlastností, rozměrů a typu náplně 

200 sad á 4 ks 
Popisovač CENTROPEN Liner Ergo 2611/4 (4611/4) sada 4 ks zelený, modrý, 
červený, černý 

130 ks Popisovač CENTROPEN Liner 2811 F stopa 0,3 mm černý 

130 ks Popisovač CENTROPEN Liner 2811 F stopa 0,3 mm modrý 

130 ks Popisovač CENTROPEN Liner 2811 F stopa 0,3 mm červený 

50 ks Popisovač CENTROPEN Liner 2811 F stopa 0,3 mm zelený 

120 ks 
Roller- pero gelové červené Weiyada 6816 O, 7 mm nebo pero stejných vlastností, 
rozměrů a typu náplně 

156 ks 
Roller- pero gelové modré Weiyada 6816 O, 7 mm nebo pero stejných vlastností, 
rozměrů a typu náplně 

50 ks 
Náhradní náplň WEIYADA 712N pro gelové pero 6816 šíře hrotu je 0,7 mm 
ČERVENÁ nebo typ do Vámi dodaného typu gelového pera 

50 ks 
Náhradní náplň WEIYADA 712N pro gelové pero 6816 šíře hrotu je O, 7 mm 
MODRÁ nebo typ do Vámi dodaného typu gelového pera 



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, č.J. KRPK-33467 jČJ-2017-1900SU Počet listů: 2 
List č. 2 

100 ks 
Zvýrazňovač RŮŽOVÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové 
barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýrazňovač Textsurfer Classic 364 

100 ks 
Zvýrazňovač ŽLUTÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové 
barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýrazňovač Textsurfer Classic 364 

70 ks 
Zvýrazňovač ORANŽOVÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové 
barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýrazňovač Textsurfer Classic 364 

30 ks 
Zvýrazňovač ZELENÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové 

barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýrazňovač Textsurfer Classic 364 

Zvýrazňovač sada 4 ks- žlutý, zelený, růžový, oranžový, zkosený hrot 1-5 mm, 
200 sad á 4 ks inkoust na bázi vody, pigmentové barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýrazňovač 

Textsurfer C/assic 364 

300 
ba/á 

Sešívací spony pozinkované DIN7405 24/6 balení 1000 ks 
1000 ks 

60 ks 
Ořezávátko celokovové ruční s ocelovou čepelí na 1 klasickou tužku (například 
jako Foska 1002) 

45 ks 
Rozešívačka na sponky do sešívačky, tělo kovové, úchopy plast, pro sešívací spony 

24/6 

2 000 ks 
Zak/ádad obal A4, typ "L", GLASKLAR čirý, 180 mikronů (ne slabší!) PP (je-li balení 
á 10 ks, pak chceme 200 bal á 10 ks) 

10 ks 
Pořadač A4- 4 kroužek, hřbet 2 cm, Polypropylen síla materiálu 500 mic, 
průhledný KOUŘOVÝ 

5 
bal á 100 

Přední fólie A4 pro kroužkovou vazbu ČIRÁ, 200 >trn, 100 ks v balení 
ks 

100 ks 
Motouz potravinářský bflý lněný, klubko 40g, 100% len. ! ! ! nit tloušťka minimálně 
1 mm - nechceme ten tenoučký !I! 

70 ks 
Popisovač Centropen 7550/4 sada 4 ks TP vypratelné Colour World černý, modrý, 
zelený, červený 

30 ks Cen tropen OH P-F permanent 2636 ČERNÝ 

30 ks 
Kancelářské nůžky s asymetrickým ergonomickým gumovým úchopem 21 cm, 

čepel nerezová ocel k břitu zbroušená (vzor tvaru a vlastností je SPOKO) 

120 
bal á 100 Prospektový obal A4 ČIRÝ, euroděrování na delší straně, otevřený na horní straně 
ks síla materiálu 50 mic (ne slabší I), balení 100 ks 

940 ks Pořadač pákový, A4, 70mm, černý, Esselte, mramorový 

150 ks Pořadač pákový, A4, 50mm, černý, Esselte, mramorový 

300 ks Jednorázový opravný strojek, páska se nesmí trhat !, šíře stopy 5 mm, návin 8 m 

10 ks Pořadač A4- 4 kroužek, hřbet 2 cm, PREŠPÁN BÍLÝ 

50 ks Pořadač A4- 4 kroužek, hřbet 2 cm, PREŠPÁN MODRÝ 

150 ks 
Rychlovazač A4 PP (po/ypropylen) s eurozávěsem - přední strana průhledná, zadní 
strana- mix barev 

50 ks 
Papírový bloček-vrtule MIX BAREV, lepený, cca 85-90 x 85-90 x 40-50 (jiný než 
barevný NE !) 

50 
ks Cenové Etikety CONTACT pro etiketovací kleště 25 x16 mm, bílé, tvar OBDÉLNÍK 
kotoučků (bez obloučků nebo vybrání v rozích) KOTOUČEK= KS 

PeS® 



Gemin 
•"----

Nabídka č.l 

Dodavatel 

úřední název dodavatele: 

SIDA s.r.o. 

IČO: 60697148 

Sfdlo/místo podnikání: 

Krapkova 3421/28 

79601 Prostějov 

Zadavatel 

Úřední název zadavatele: 

česká republika· Krajské ředltelstvf policie Karlovarského kraje 

IČO: 72051612 

Sídlo/místo podnikání: 

Závodní 386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: Nákup kancelářských potřeb s náhradním plněním ll 
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzvá' 

Druh VZ: Dodávky (zboží) 

Systémové číslo: T002/17N00052841 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

Nabídkový formulář 

Způsob zadávání ceny 

Ing. Jiří Netušll 

23.05.2017 08:35:00 

®Celková cena za položku 

O Cena za jednotku 

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství. 

Nabfdková cena 

Kancelářské potřeby s ... (1) 

Celkem 

Produktový list (není požadován) 

Popis 

Příloha 

tabulkatancelářských potfe.b_ 

01.06.2017 08:37 

b.ez DPH 

56549,6 

56 549,6 

1/2 

DPH (Kč) 

11875,42 

ll 875,42 

vč. DPH 

68425,02 

68 425,02 

Nabldka 



Gem in 

Návrh smlouvy 

Popis 

Přfloha 

..nill!LllJ<..upnf smlouvy 

Další součásti nabídky 

Popis 

Přfioha 

potvrzení o náhradním plnění 

Příloha 

dohoda s úp 

Nabfdka 
-------

Návr/1 smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekcí ''Platební a obc/Jodnf podmínky") 

je součást{ zadávacf dokumentace. Účastník zadávací/JO řízení v nabídce doloží doplněný 

návfh smfotwy, který musí být v souladu s podmínkami ver'ejné zakázky, zadávací 

dokumentace a jim předloženou nabfdkou. 

Doklady k prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace 

Popis 

Příloha 

~pis zžr 

Příloha 

výpis zor 

Vytvořil 

jméno a pHjmení Jiřf Netušil v.r. 

Pokračovat bez vyplnění doporučených 0 
položek 

Doručení 

Datum 23,05,2017 08:41:00 

01.06.2017 08:37 2/2 



- --, 
cena bez celkem 

množství balení popis dph bez dph upřesnění položek . 

150 ks Tužka obyčejná s gumou č. 1 tělo tužky šesti hran 2,8 420 kohinoor 
' 150 ks Tužka obyčejná s gumou č. 2 tělo tužky šesti hran 1,03 154,5 Foska 

70 ks Mikrotužka 0.5 mm s pogumovaným úchopem 2,8 196 rectS-5 
500 ks Tužka propisovací Solidly TB204-A O,Smm TechJob Office into The 21 century R&D Korea made in Chi na nebo tužka stej 3,87 1935 Solidly 
200 sadá4ks Popisovač CENTROPEN Uner Ergo 2611/4 (4611/4) sada 4 ks zelený, modrý, červený, černý 23,14 4628 2611 
130 ks Popisovač CENTROPEN Uner 2811 F stopa 0,3 mm černý 5,15 669,5 2811 
130 ks Popisovač CENTROPEN Uner 2811 F stopa 0,3 mm modrý 5,15 669,5 2811 
130 ks Popisovač CENTROPEN Liner 2811 F stopa 0,3 mm červený 5,15 669,5 2811 

50 ks Popisovač CENTROPEN Liner 2811 F stopa 0,3 mm zelený 5,15 257,5 2811 
120 ks Roller- pero gelové červené Weiyada 6816 0,7 mm nebo pero stejných vlastností, rozměrů a typu náplně 6,9 828 Junior 205- foto v komentáři 
156 ks RoJier- pero gelové modré Weiyada 6816 0,7 mm nebo pero stejných vlastnosti, rozměrů a typu náplně 6,9 1076,4 Junior 205- foto v komentáři 

50 ks Náhradní náplň WEIYADA 712N pro gelové pero 6816 šíře hrotu je 0,7 mm ČERVENÁ nebo typ do Vámi dodaného typu 4,12 206 Junior 205- foto v komentáři 
50 ks Náhradní náplň WEIYADA 712N pro gelové pero 6816 šfře hrotu je 0,7 mm MODRÁ nebo typ do Vámi dodaného typu g 4,12 206 Junior 205- foto v komentáři 

100 ks Zvýrazňovač RŮŽOVÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýraz 3,5 350 Rect 1127 foto v přileze 
100 ks Zvýrazňovač ŽLUTÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýrazňo 3,5 350 Rect 1127 foto v přileze 

70 ks Zvýrazňovač ORANŽOVÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvý 3,5 245 Rect 1127 foto v příloze 
30 ks Zvýrazňovač ZELENÝ, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové barvivo, tvar těla jako STAEDTLER zvýrazň 3,5 105 Rect 1127 foto v příloze 

200 sad á 4 ks Zvýrazňovač sada 4 ks- žlutý, zelený, růžový, oranžový, zkosený hrot 1-5 mm, inkoust na bázi vody, pigmentové barvivo 15 3000 Rect 1127 foto v příloze 
300 bal á 1000 Sešívací spony pozinkované DIN7405 24/6 balení 1000 ks 2,54 792 R-rect 1000 ks 

60 ks Ořezávátko celokovové ruční s ocelovou čepelí na 1 klasickou tužku (například jako Foska 1002) 2,58 154,8 Foska 
45 ks Rozešívačka na sponky do sešívačky, tělo kovové, úchopy plast, pro sešívací spony 24/6 8,02 360,9 dle zadáni 

2 000 ks Zakládací obal A4, typ "L", GLASKLAR čirý, 180 mikronů (ne slabší!} PP (je-li balení á 10 ks, pak chceme 200 bal á 10 ks) 1,5 3000 dle zadání 

10 ks Pořad ač A4- 4 kroužek, hřbet 2 cm, Polypropylen síla materiálu 500 mic, průhledný KOUŘOVÝ 15,9 159 dle zadání 

5 balá100k Přední fólie A4 pro kroužkovou vazbu ČIRÁ, 200 11m, 100 ks v balení 107 535 dle zadání 

100 ks Motouz potravinářský bílý lněný, klubko 40g, 100% Jen. !tl nit tloušťka minimálně 1 mm- nechceme ten tenoučký !ll 19,92 1992 dle zadání JUTA 

70 ks Popisovač Centropen 7550/4 sada 4 ks TP vypratelné Colour World černý, modrý, zelený, červený 5,15 360,5 7550 

30 ks Cen tropen OH P-F permanent 2636 ČERNÝ 6,99 209,7 2636 

30 ks Kancelářské nůžky s asymetrickým ergonomickým gumovým úchopem 21 cm, čepel nerezová ocel k břitu zbroušená (v 13,2 396 Rect 21 cm, gumovaná rukojeť 

120 bal á 100 k Prospektový obal A4 ČIRÝ, euroděrovánf na delší straně, otevřený na horní straně síla materiálu 50 mic (ne slabší!}, bal 37 4440 dle zadání 

940 ks Pořadač pákový, A4, 7Dmm, černý, Esselte, mramorový 19,62 18442,8 Caesar lem, mramor 

150 ks Pořadač pákový, A4, 50mm, černý, Esselte, mramorový 19,62 2943 Caesar Sem, mramor 

300 ks Jednorázový opravný strojek, páska se nesmí trhat t, šfře stopy S mm, návin 8 m 12,5 3750 T182, Sx5m, dodáme 400 ks 

10 ks Pořad ač A4- 4 kroužek, hřbet 2 cm, PREŠPÁN BfLÝ 34 340 PP/papír bílý 

50 ks Pořadač A4- 4 kroužek, hřbet 2 cm, PREŠPÁN MODRÝ 26 1300 PP/papír modrý 

150 ks Rychlovazač A4 PP (polypropylen} s eurozávěsem ~přední strana průhledná, zadní strana- mix barev 1,6 240 dle zadání 

50 ks Papírový bloček-vrtule MIX BAREV, lepený, cca 85-90 x 85-90 x 40-50 (jiný než barevný NE t) 14 700 9x9x400 listů, foto v příloze 

50 ks kotoučk Cenové Etikety CONTACT pro etiketovací kleště 25 x16 mm, bílé, tvar OBDÉLNfK (bez obloučků nebo vybrání v rozích) K 9,36 468 dle zadání 

CENA CELKEM BEZ DPH 56549,60 

CENA CELKEM S DPH 68425,02 

DPH 11875,42 
- --····-




